



**Artikelnumm** 5402

**Senast uppdaterad:** 220620

**Benämning:** Tandkräm Kokos Antiplack Fluorfri

**Varumärke:** Ecodenta

**Antal i förp.** 8 x 75 ML

**Beskrivning**

Ecodentas ekologiska tandkräm med kokosolja, aloe vera-juice, Xylitol och pepparmyntsolja motverkar plack och tandsten. En frisk och fluorfri tandkräm!



**Lagertyp:** Lagervara

**Min. hållbarhet:** 90 dagar

**Streckkod:** 4770001002155

**Efter öppnande:** 180 dagar

**Moms:** 25.00 %

**Datumformat:** yy-mm

**Statistikkod:** 33061000

**Doft:**

**Ursprungsland:** EU

**Färg:**

**Producers i:** Lithuania

**Smak:**

**Certifieringsorgan:** Ecocert

**Utseende:**

**Förvaring:** 5-25C



# BIOFOOD

DET NATURLIGA VALET

## Ingredienser

Glycerin\*, Aqua\*, Hydrat Silica\*, Aloe Barbadensis bladjuice\*\*, Xylitol\*, Cellulosagummi\*, Sodium Coco-Sulfate\*, Cocos Nucifera (kokos)olja\*\*, zinkcitrat\*, Mentha Piperita (pepparmynta)olja\* \*(Limonen), Arom\*, Citronsyra\*, Natriumhydroxid\*, Natriumbensoat, Kaliumsorbat. \*99% naturligt ursprung av totalt. \*\*10% av de totala ingredienserna är från ekologisk odling COSMOS ORGANIC certifierad av Ecocert Greenlife enligt COSMOS standard.

## Användning

## Produktionsprocess

### Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjök	NEJ
Mandel	NEJ
Hasselöt	NEJ
Valnöt	NEJ
Cashewnöt	NEJ
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

### Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)
Fett (g)
varav mättat
varav enkelomättat
varav fleromät
Kolhydrat (g)
varav sockerarter
varav polyoler
varav stärkelse
Fiber (g)
Protein (g)
Salt (g)

### Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler	Vitaminer
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

**Märkning**

Ekologisk	JA	Vegan	JA	FSC	NEJ	Äggfri	JA
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	JA		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	JA		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	JA		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	JA		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	JA		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	JA		

**Konsumentförpackning**

Artikelkod	5402	Förpmaterial	White tube; w/ screw cap. Material: laminate greenleaf 250 um; 28mm diameter				
Streckkod	4770001002155	Förpmaterialvikt (g)	16,92				
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion					
Förpackningsstorlek	75 ML	Förptyp	TU Tub				
Nettovikt (kg)		Jämf-vikt					
Bruttovikt (kg)	0.09192	Jämf-enhet					
Bredd (mm)	40	Datum-typ	BFD Bäst före				
Djup (mm)	40	Datumformat	yy-mm				
Höjd (mm)	190						

**Ytterförpackning**

Artikelkod	5402K10	Förpmaterial	Paper/carton	
Streckkod	4770001002896	Förpmaterialvikt (g)	69	
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	BX Låda	
Nettovikt (kg)		Datumformat	yy-mm	
Bruttovikt (kg)	0,890	Förpackningsantal	8	
Bredd (mm)	172			
Djup (mm)	192			
Höjd (mm)	94			

**Transportförpackning**

Artikelkod		Förpmaterial	
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	
Streckkodstyp		Förptyp	
Nettovikt (kg)		Förpackningsantal	
Bruttovikt (kg)			
Bredd (mm)			
Djup (mm)			
Höjd (mm)			

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp		Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)			
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)			
Antal kfp			
Antal lav			
Antal kfp / lav			

